
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття земельних ділянок у комунальну власність
      

Розглянувши заяву гр. Сидоренка Юрія Миколайовича про прийняття у
комунальну  власність  двох  земельних  ділянок  для  ведення  фермерського
господарства (код КВЦПЗ - 01.02), розташованих за межами населених пунктів
в межах Золочівської територіальної громади, враховуючи пропозиції постійної
комісії сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища,  керуючись  ст.  117  Земельного  кодексу  України  та  п.34  ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  у  комунальну  власність  Золочівської  сільської  ради
земельні  ділянки,  що належать  Сидоренку  Юрію Миколайовичу,  призначені
для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ – 01.02), розташовані в
межах Золочівської територіальної громади, а саме:

 площею 1,0656 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:2279;
 площею 0,6341 га, кадастровий номер 3220882600:04:002:2280.
2.  Доручити  сільському  голові  Олександру  ЛАЗАРЕНКУ  від  імені

Золочівської сільської ради підписати договори про передачу права власності
на земельні ділянки, зазначені в пункті 1 цього рішення.

3.  Зобов’язати  спеціаліста  відділу  містобудування,  архітектури  та
землекористування Едуарда КОРОВІНА внести відповідні зміни до земельно-
облікової документації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну ко-місію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.»

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 квітня 2025 року
рішення № 1860-65-VІІІ


